



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Sejnach

ul. Edwarda Rittlera 2
16-500 Sejny



Nr rachunku bankowego: 80 1500 1719 1217 1001 5282 0000

tel. (87) 516-21-38
(87) 516-21-26

fax (87) 516-23-41

www.szpital.sejny.pl
sekretariat@szpital.sejny.pl

NIP: 844-17-84-785

REGON: 790317340

Sejny, dnia 14 lipca 2014 r.

Wszyscy Wykonawcy
Strona internetowa Zamawiającego
Tablica ogłoszeń Zamawiającego

znak postępowania: 08/ZP/2014

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 207 tys. euro na zakup i dostawy z podziałem na dwadzieścia jeden pakietów: materiałów szewnych, płynów do ciągłych terapii nerkozastępczych, materiałów eksploatacyjnych do Multifiltrate, kontrastu, elektrod, rękawic, staplerów.

PYTANIA WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami. Zamawiający informuje, że doszło do pomyłki w poprzednich odpowiedziach dotyczących pakietu 2. Prawidłowe odpowiedzi na pytania Zamawiający podaje poniżej:

Pakiet 2

1. Poz. 6: Czy zamawiający dopuści długość nici 53 cm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Poz. 7: Czy zamawiający dopuści igłę niewzmocnioną z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Poz. 8: Czy zamawiający dopuści igłę niewzmocnioną z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Poz 9: Czy zamawiający dopuści igłę wzmocnioną z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. Poz. 11: Czy zamawiający dopuści igłę niewzmocnioną z zachowaniem pozostałych parametrów ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.